
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 24.augustā     

Nr.451 

(Protokols Nr.11, 44.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu Vecumu pagasta pārvaldei transporta - mikroautobusa 

iegādei  

 

Balvu novada pašvaldībā saņemts Vecumu pagasta pārvaldes 2023.gada 9.augusta iesniegums 

Nr.VPP/2023/1.6/4/N, kurā norādīts, ka 2023.gada 13.martā Vecumu pagasta transportlīdzeklis 

VW Caravelle, valsts reģistrācijas numurs HG4825, ir ticis ceļu satiksmes negadījumā, pēc 

vērtētāja slēdziena nebija atjaunojams. Pēc negadījuma vainīgā ceļu satiksmes negadījuma 

dalībnieka apdrošināšanas kompānija ir ieskaitījusi kompensāciju 2578 euro apmērā. Vecumu 

pagasta pārvalde ir ierosinājusi nodot operatīvo ugunsdzēsēju kravas automašīnu GAZ 53A AC 30 

atsavināšanai, valsts reģistrācijas numurs CZ3928, sākumcena ir 1900 euro. Izsole plānota 

2023.gada 27.septembrī.  

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 

2.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības administratīvās 

teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, 2023.gada 17.augusta Finanšu komitejas atzinumu, 

Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus Vecumu pagasta pārvaldei transporta – mikroautobusa iegādei 

saimniecisko darbu veikšanai EUR 4 478 (četri tūkstoši četri simti septiņdesmit astoņi euro 

un 0 centi), novirzot tos no ieskaitītās apdrošināšanas atlīdzības un ugunsdzēsēju kravas 

automašīnas atsavināšanas. 

2. Transportlīdzekļa iegādi veikt pēc visa finansējuma iegūšanas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos un Balvu novada administrācijas Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim. 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


